

AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.

**KAMU DIŞ BORÇLANMA ARAÇLARI (ABD DOLARI 5-15 YIL VADELİ)
EMEKLİLİK YATIRIM FONU**

İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

"AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu" içtüzüğünün, "Başlık-Fon Unvanı" bölümü ile 1. numaralı maddesi Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 10/12/2021 tarih ve E.12233903-325.07-14230 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL:

FON UNVANI

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu

YENİ ŞEKİL:

FON UNVANI

AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu

ESKİ ŞEKİL:

FONUN KURULUŐ AMACI

MADDE 1- AK EMEKLİLİK A.Ő. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inanlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla "Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ő. Gelir Amaçlı Kamu Dıő Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu" kurulmuştur.

Fon'un unvanı Ak Emeklilik A.Ő. ile Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ő.'nin, Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. unvanı altında birleşmesi üzerine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.11.2008 tarih ve 15-1098 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. Gelir Amaçlı Kamu Dıő Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu" olarak, sonrasında Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.12.2010 tarih ve 15 -1248 sayılı izni ile ise "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. Kamu Dıő Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değıştirilmiştir.

Fon unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 26/09/2017 tarih ve 12233903-E.10868 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. Uzun Vadeli Kamu Dıő Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değıştirilmiştir.

Fon'un unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10/07/2019 tarih ve 12233903-325.01.03-E.9357 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. Uzun Vadeli Dıő Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değıştirilmiştir.

Son olarak, Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. Uzun Vadeli Dıő Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 07/12/2020 tarih ve E-12233903-325.01.03-12444 sayılı izin çerçevesinde "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ő. Kamu Dıő Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu"na dönüőtürülmüőtür.

Bu içtüzükte AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ő. "ŐİRKET", AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ő. "PORTFÖY YÖNETİCİŐİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ő. "SAKLAYICI KURULUŐ", AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ő. Kamu DİŐ BORÇLANMA ARAÇLARI (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) EMEKLİLİK YATIRIM FONU "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İliőkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değışiklikleri "YÖNETMELİK", Emeklilik Yatırım Fonlarına İliőkin Rehber "REHBER" Kamuyu Aydınlatma Platformu ise "KAP" olarak ifade edilecektir.

YENİ ŐEKİL:

FONUN KURULUŞ AMACI

MADDE 1- Ak Emeklilik A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inanglı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla "Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Dış Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu" kurulmuştur.

Fon'un unvanı Ak Emeklilik A.Ş. ile Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş.'nin, Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. unvanı altında birleşmesi üzerine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.11.2008 tarih ve 15-1098 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Dış Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu" olarak, sonrasında Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20.12.2010 tarih ve 15 -1248 sayılı izni ile ise "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Fon unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 26/09/2017 tarih ve 12233903-E.10868 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Uzun Vadeli Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Fon'un unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 10/07/2019 tarih ve 12233903-325.01.03-E.9357 sayılı izni ile "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Uzun Vadeli Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Uzun Vadeli Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 07/12/2020 tarih ve E-12233903-325.01.03-12444 sayılı izin çerçevesinde "Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu"na dönüştürülmüştür.

Fon'un unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun/...../2021 tarih ve 12233903-.....-E.....sayılı izni ile "AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Bu içtüzükte AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. "ŞİRKET", Ak Portföy Yönetimi A.Ş. "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. "SAKLAYICI KURULUŞ", AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları (ABD Doları 5-15 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu "FON", Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri "YÖNETMELİK", Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber "REHBER" Kamuyu Aydınlatma Platformu ise "KAP" olarak ifade edilecektir.